
ZARZĄDZENIE NR 27/2023 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 2 marca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu etapu powiatowego XV 
Pomorskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym dla uczniów szkół 

ponadpodstawowych powiatu słupskiego 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), w związku z uchwałą Nr 807/XLIV/06 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 
27 lutego 2006 r. w sprawie Pomorskiego Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym oraz założeń 
organizacyjnych dotyczących etapów przeprowadzania konkursu określonych w Regulaminie Pomorskiego 
Konkursu Wiedzy o Samorządzie Terytorialnym, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia konkursu powołuje się komisję konkursową w składzie: 

1) przewodniczący:  Anetta Pirka - Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego; 

2) członkowie: 

a) Monika Zieleniewska - starszy inspektor ds. oświaty, 

b) Karolina Tandecka - nauczyciel Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Słupsku, 

c) Sylwia Cur-Kowalczyk - nauczyciel Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Technicznych w Ustce, 

d) Marzena Maksimowicz - nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Redzikowie.  

§ 2. 1. Udział w pracach komisji jest nieodpłatny. 

2. Komisja rozwiązuje się po przeprowadzeniu konkursu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B3D9E85-86E0-42B9-8A2D-0BE701F07BBA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


